

MILIFE ApS

Rosenvængets Allé 11 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILIFE ApS
Rosenvængets Allé 11 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 35832793
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

MILIFE er personlig kompetenceudvikling til unge mennesker i alderen 13 til 30 år, der enten lige er gået ud af skolen eller en ungdomsuddannelse eller snart gør det. MILIFE er et omfattende koncept med viden, idéer og materialer til undervisere, vejledere og andre, der vil være med til at forberede de unge på overgangen fra skolen til det omgivende samfund, og som gerne vil give de unge færdigheder i at mestre deres liv på en kompetent måde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der investeres i fortsat udvikling og udbredelse af konceptet, men årets resultat på kr. 3.584 anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, samt selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.694.247	1.185.977
Personaleomkostninger		-1.686.175	-1.182.899
Resultat af ordinær primær drift		8.066	3.078
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-1
Ordinært resultat før skat		8.066	3.077
Skat af årets resultat		-4.482	-2.957
Årets resultat		3.584	120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.584	120
I alt		3.584	120

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		199.198	231.538
Varebeholdninger i alt		199.198	231.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.995	460.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		84.530	718.526
Periodeafgrænsningsposter		14.342	0
Tilgodehavender i alt		142.867	1.179.297
Likvide beholdninger		405.978	170.155
Omsætningsaktiver i alt		748.043	1.580.990
Aktiver i alt		748.043	1.580.990

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		164.218	160.634
Egenkapital i alt		214.218	210.634
Modtagne forudbetalinger fra kunder		208.267	576.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.183	193.444
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		87.341	80.000
Skyldig selskabsskat		4.482	2.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.552	517.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.825	1.370.356
Gældsforpligtelser i alt		533.825	1.370.356
Passiver i alt		748.043	1.580.990

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret